
 
 

UCHWAŁA NR LVI/300/2023 
RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kolbuszowskiego 
w roku 2024. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022, 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2022 poz. 2301 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii Wójtów Gmin z terenu powiatu kolbuszowskiego, 
Burmistrza Kolbuszowej oraz samorządu zawodu farmaceuty, 

Rada Powiatu w Kolbuszowej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu kolbuszowskiego w roku 
2024, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Mieczysław Burek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 listopada 2023 r.

Poz. 5063



Załącznik do uchwały Nr LVI/300/2023 

Rady Powiatu w Kolbuszowej  

z dnia 9 listopada 2023 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu kolbuszowskiego na rok 2024 

 
 

Lp. Nazwa i adres apteki Właściciel Godziny otwarcia 

1.  
 

Apteka „ZDROWIE” 
36 – 100 Kolbuszowa Dolna  

ul. Tyszkiewiczów 5 
Tel. 17 7735995 

Jolanta Tondel 
37 – 400 Nisko 

Pn. – pt.  

Sobota 
800 – 1900 

800 – 1300 

Dyżur całodobowy: 

01.01.2024-07.01.2024 
12.02.2024-18.02.2024 
25.03.2024-31.03.2024 
06.05.2024-12.05.2024 
17.06.2024-23.06.2024 

2.  
 

Apteka „RÓŻANA” 
36 – 100 Kolbuszowa, 

ul. 11 Listopada 3 
Tel. 17 7110432  

PHU „Srebrny” 
Krystian Srebrny 

38 – 131 Gogołów 
Glinik Górny 41 

Pn. – pt.  
Sobota 

700 – 2100 
800 – 2000 

Dyżur całodobowy: 

08.01.2024-14.01.2024 
19.02.2024-25.02.2024 
01.04.2024-07.04.2024 
13.05.2024-19.05.2024 
24.06.2024-30.06.2024 

3.  
 

 
Apteka „Dr. Optima” 

36 – 100 Kolbuszowa  
ul. Rzeszowska 6 
Tel. 17 2274282 

DR. OPTIMA Spółka z o.o. 
Spółka komandytowa  
03 – 197 Warszawa 
ul. Leszczynowa 14 

Pn. – pt. 
Sobota 

700 – 2000 

800 – 1500 

Dyżur całodobowy: 

15.01.2024-21.01.2024 
26.02.2024-03.03.2024 
08.04.2024-14.04.2024 
20.05.2024-26.05.2024 

4.  
 

Apteka Prywatna 
36 – 100 Kolbuszowa  

ul. Obrońców Pokoju 17 
Tel. 17 2271433  

mgr farm. Halina Furmańska  
36 – 100 Kolbuszowa 

Pn. – sob.  

Niedziela 
700 – 2100 

1000 –1900 

Dyżur całodobowy: 

22.01.2024-28.01.2024 
04.03.2024-10.03.2024 
15.04.2024-21.04.2024 
27.05.2024-02.06.2024 

5.  

Apteka „MEDIMO” 
ul. 11 Listopada 11 

36 – 100 Kolbuszowa 
Tel. 17 747 90 80 

mgr farm. Halina Furmańska 
36 – 100 Kolbuszowa 

Pn. – pt. 
Sobota 

700 – 2100 

800 – 2000 

Dyżur całodobowy: 

29.01.2024-04.02.2024 
11.03.2024-17.03.2024 
22.04.2024-28.04.2024 
03.06.2024-09.06.2024 

6.  
Apteka „MOJEJ MAMY” 
36 – 100 Kolbuszowa  

ul. Obrońców Pokoju 20 

Projekt Apteka Centrum 
Tanich Leków Sp. z o.o. 

22 – 200 Nowy Sącz 

Pn. – pt. 
Sobota 

700 – 2100 

700 – 1900 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5063



Tel. 694 413 993  ul. Żółkiewskiego 10  
Dyżur całodobowy: 

05.02.2024-11.02.2024 
18.03.2024-24.03.2024 
29.04.2024-05.05.2024 
10.06.2024-16.06.2024 

7.  
Apteka Prywatna 

36-147 Niwiska 431 
Tel. 17 2279023 

Maria Rogowska-Typek 
36 – 147 Niwiska 

Pn. - pt. 
Sobota 

900-1700 
900-1300 

8.  

APTEKA POLSKA 
36 – 110 Majdan Królewski 

Plac Rynek 35/4 
Tel. 15 8471307 

Artur Cyzio 
35 – 604 Rzeszów 

Pn.- pt. 
Sobota 

800-1800 
800-1300 

9.  

Apteka Prywatna 
„VERBENA” 

ul. Wiosenna 12 
36 – 122 Nowy Dzikowiec 

Tel. 17 7442434 

Lucyna Zarębska 
36 – 122 Dzikowiec 

Pn. – pt. 900-1700 

10.  

Apteka PHARMA 
ul. Rynek 3A 

36-130 Raniżów 
Tel. 17 2285059 

Halina Furmańska 
36 – 100 Kolbuszowa 

Pn. – pt. 
Sobota 

730-1830 

800-1500 

11.  

Apteka Prywatna 
„MAXPHARMA” 

ul. Rzeszowska 6 
36 – 110 Majdan Królewski 

Tel. 15 8473368 

HEVEA s.c. 
35 – 317 Rzeszów 

Pn.- pt. 
Sobota 

800-1900 
800-1300 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5063


	UCHWAŁA NR LVI/300/2023 RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-11-20T13:17:28+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




